Trefeitura Municipal de 'Birigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFICIO N° 708/2017

ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 264/2017

em 10 de julho de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em complemento a resposta do Requerimento n°

264/2017, encaminhada a esse Poder Legislativo através do Ofício n° 697/2017 de 5 de

julho de 2017, anexamos cópia do Ofício Especial de 06 de julho de 2017 da Diretora

de Assuntos Administrativos / Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos.

No ensejo, renovamos a i^ssa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

CRISÍWt) SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI